
> =
H

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad AS Facultas de Matemática,
Nacional Astronomia, Física y
de Córdoba Computación

 

 

EXP — UNC 60024/2019

VISTO
La Resolución Decanal 727/2019 “ad referendum”del Consejo Directivo en

la cual se acepta la renuncia del Dr. Marcelo RUBIO (Leg. 19249), a su cargo de
Profesor Titular con Dedicación Simple que ocupa en esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que la Administración Nacional de Seguridad Social (A.N.Se.S.) le ha
otorgado el beneficio jubilatorio oportunamente gestionado;

Que corresponde aceptarla renuncia presentada;
Que el Consejo Directivo de Fa.M.A.F. ha tomado conocimiento de lo

solicitado en su sesión del día 9 de diciembre del corriente año;

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO1: Convalidar la Resolución Decanal 727/2019.

ARTÍCULO 2% Solicitar al H. Consejo Superior aceptar la renuncia definitiva
presentada por el Dr. Marcelo RUBIO (legajo 19249) al cargo por concurso de
Profesor Titular con dedicación simple (Cod. 103) a partir del 1 de diciembre del
corriente año, por haber obtenido el beneficio jubilatorio.

ARTÍCULO 3": Agradecer la tarea desarrollada por el Dr. RUBIO en la docencia,
investigación y en las funciones de gestion desempeñadasen esta Facultad.

. ARTÍCULO 4": Notifíquese, públiquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DELMES DE DICIEMBRE DE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 405/2019

7. NN

E ) A>

E DraSILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIAGENER?

an

 


